

Príloha č. 3
Názov predmetu zákazky:
Zimná údržba komunikácií a parkovísk

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET CENY

Por. č.	Názov položky	Názov ponúkaného produktu uchádzača	Mer. jed. (MJ)	Jed. cena za MJ	Predpokladané množstvo MJ	Celková cena			
						bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Dopravné náklady, pohotovosť	pohotovosť	pauž.	530	5,0	2650,00	20%	530,00 €	3 180,00 €
2.	Strojové odhňanie snehu	strojové odhňanie	€/hod	60	70	4 200,00	20%	840,00 €	5 040,00 €
3.	Strojové posypávanie komunikácií a parkovísk	posyp strojom	€/hod	60	70	4 200,00	20%	840,00 €	5 040,00 €
4.	Strojové nakladanie snehu		€/hod	0	8	0,00	20%	0,00 €	0,00 €
5.	Strojový odvoz snehu		€/hod	0	8	0,00	20%	0,00 €	0,00 €
6.	Posypová soľ	posyp. mater.	€/kg	0,26	15 000	3 900,00	20%	780,00 €	4 680,00 €
14950						17 940,00 €			

Obchodný názov uchádzača:

AGRO - Junior, s.r.o

Sídlo uchádzača:

Košický Klečenov č. 117

IČO:

36203513

DIČ:

2020043124

V: Košíckom Klečenove

Dňa: 27.10.2022

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

- cena jednotlivéj položky

Podpis a pečiatka uchádzača

AGRO - Junior, s.r.o.
 KOŠICKÝ KLEČENOV 117, 044 42
 IČO: 36 203 513
 IČ DPH: SK2020043124